
€'

"""""" _
ZŠ a MŠ radlicU

Základní a mateřská škola Praha 5-Radlice, Radlická 140/115,
příspěvková organizace

Radlická 115/140, 150 00 Praha 5-Radlice
Zřizovatel: Městská část Praha 5

MĚSTSKÁ ČÁST
PRAHA 5
E

m
J

Smlouva o stravováni pro Letní školu Hejného matematiky

(21. - 25. 8. 2023)

1. Smluvní strany

Poskytovatel: Základní škola a mateřská škola Praha 5 - Radlice, Radlická 140/115

Zastoupená: Mgr. Dalibor Neckář

IČO: 69781931, číslo účtu: 0130889389/0800

a

Objednavatel: H - mat, o. p. s.

Zastoupená: paní Gabriela Tylingerová

Sídlo: Štěpánská 539/9, Praha 2-120 00

IČO: 02363071 DIČ: CZ02363071

2. Předmět smlouvy: Zajištěni celodenního stravování formou dopolední svačiny, oběda a

odpolednisvačiny a pitného režimu při vzdělávací akci od 21.8. do 25.8.2023.

3. Cena služby: Je stanovena dohodou smluvních stran a činí 300,- KČ na účastníka a den. Je

vypočtena z 250 účastníků na 4 dny, tedy v celkové částce 300 000,- KČ.

5. Úhrada za službu: Poskytovatel vystaví objednavateli fakturu, který ji uhradí převodem na

účet poskytovatele.

6. Další ujednání:

- Po dobu nájmu je nájemce povinen dodržovat bezpečnostní a hygienické předpisy s
ohledem na provozovanou činnost.

www.zsradlicka.cz l e-mail: skola@zsradlicka.cz I tel.: 251 550 501 l OS: friqxw5 l IČO: 697 819 31 l lZO: 102 385 289



,®,

ZŠ a MŠ RADL[CKÄ::'

Základni a mateřská škola Praha 5-Radlice, Radlická 140/115,
příspěvková organizace

Radlická 115/140, 150 00 Praha S-Radlice
Zřizovatel: Městská část Praha 5

MĚSTSKÁ ČÁST
PRAHA 5

J

- pověřený pracovník pronajImatele má právo přesvědčit se o dodržováni podmínek
smlouvy.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních, z nichž každá smluvní strana obdrží

jedno.

V Praze dne: 1.8.2023 V Praze dne: 1.8.2023

:= <i ">

"zAkjAmf Fkck a Je,ř'kk&Át4kO°ll]'15
5 - 7Z:íjtí':e, Radhc

="'
tel :251 550 5((1]pds' fřiqxw5

Objednavatel:
l

,,l'

Ť:,,;:';,'

www.zsradlicka.cz l e-mail: skola@zsradlicka.cz l tel.: 251 550 501 l OS: friqxw5 l IČO: 697 819 31 l lZO: 102 385 289


